30, etajul
I.: Pe un an 25 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dunsul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 57.

Brașov, Luni-Marți 12 (25) Martie.

1902.

Școlă slovenă dela C'illi.

Am dis încă în vara trecută — când se încheiase vestitul armistițiu a diferitelor partide din camera vienesă — că nu va trece mult și éráși se va turbura apele și va fi amenințat mersul regulat al parlamentului din cauza marilor contraste dintre nisuițele germane și slave.